
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 30.06.24 14:41:46

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

NEDIS TVWM5860BK

Cena celkem: 4 889 Kč
 (bez DPH: 4 040 Kč)
Běžná cena: 5 378 Kč
Ušetříte: 489 Kč
Kód zboží: TELNED1095
Part No.: TVWM5860BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis TVWM5860BK

Univerzální motorizovaný VESA držák vhodný pro instalaci televizoru na stěnu. Motorizované otáčení v rozsahu 0° až
170° pomáhá k dosažení optimálního sledovacího úhlu. Úhel lze nastavit pohodlně pomocí dálkového ovládání, které
umožňuje také uložení dvou oblíbených pozic. Vzdálenost od stěny 56 mm. Díky nastavení nivelace až do 1,5° je možné
televizor po instalaci zarovnat. Maximální zatížení stojanu je 50 kg.

Součástí balení je dálkové ovládání, IR přijímač a napájecí adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 32–75" (81–190 cm)
Odstup od stěny: 56 mm
Maximální nosnost: 50 kg
Rozměry VESA: 200 × 200, 200 × 300, 300 × 200, 300 × 300, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 600 × 200, 600 × 400
Náklon: ne
Otáčení: 0° až 170°


